
令和 6年 11月吉日 

以上 

お得意様 各位                                

 

 日本ヒューマンメディク株式会社 

マーケティング推進部 

TEL:097-549-4140 

FAX:097-549-7470 

 

 

新製品販売開始のご案内 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では新製品として「オールワンラバージスパイン」を販売させていただく事になりましたので、ご案内申

し上げます。 

本品は、脊柱・脊椎の手術における創部の洗浄を目的としたスパイン専用のパルス洗浄器です。脊柱側彎症手術を

はじめとする大きな皮切の手術に適したコーンチップと PPS を用いた低侵襲手術に適した経皮チップが同梱されており、

様々な症例に合わせてご使用いただけます。 

詳細につきましては、別添の製品カタログをご覧ください。 

また、本品についてお問い合わせ等がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 

今後とも医療現場・販売店様の貴重なニーズにお応えすべく、より高品質な製品をご提供できますよう努めて参ります。

引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【商品詳細】 

 

【セット内容】 

 

【出荷開始】 

2024年 11月 

商品名 商品コード JANコード 定価

オールワンラバージスパイン 3500S1 4580307862892 ¥19,800

商品コード 入数

3500S1 1

LT01K 1

CTB 1

HA250 1

名称

パルス洗浄器本体

コーンチップ　Φ75ｍｍ

経皮チップ　100ｍｍ

クリーニングロッド　285ｍｍ


